PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 20 октября 2014 года

	№
	2162

	пгт. Междуреченский

	О признании постановления администрации Кондинского района

от 13 апреля 2009 года № 301

«О нормативах потребления коммунальных услуг для населения Кондинского района» утратившим силу

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 28 марта 2012 года № 258 «О внесении изменений в Правила установления и определения нормативов потребления коммунальных услуг», приказом Департамента жилищно-коммунального комплекса и энергетики Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 11 ноября 2013 года № 22-нп «Об установлении нормативов потребления коммунальных услуг по холодному и горячему водоснабжению и водоотведению на территории Ханты-Мансийского автономного округа - Югры», приказом Департамента жилищно-коммунального комплекса и энергетики Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 09 декабря 2013 года                № 26-нп «Об утверждении нормативов потребления коммунальных услуг по отоплению на территории муниципальных образований Ханты-Мансийского автономного округа - Югры», администрация Кондинского района постановляет:
1. Признать постановление администрации Кондинского района от 13 апреля 2009 года № 301 «О нормативах потребления коммунальных услуг для населения Кондинского района» утратившим силу.

2. Постановление опубликовать в газете «Кондинский вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

	Глава администрации

	М.В.Шишкин

мс/Банк документов/Постановления 2014